
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRATEC 6 - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C
až +70°C, 6 bar
Kód produktu: 10153
Tip

Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NR/SBR
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: NR/SBR
Výztuha: Textilní oplet
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Odolná otěru a ozónu 70 +/- 5 mm3 dle DIN 53516
Použití produktu: Abrazivní materiály

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá

Hadice na písek, cement, štěrk, vápenec....atd., hadice je antistatická R<10*6 Ohm/m. Hadici je možno dodat osazenou
koncovkami. Odolná otěru (70 +/- 5 mm3 dle DIN 53516) a ozónu.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/093-NX006-11101
76 mm
93 mm
6 bar
2,6 kg
60
m
805,00 Kč
 Lanškroun:   341,1Pardubice:   23,4Zlín:   0Praha - Zličín:   15,8Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   30,0
080/097-NX006-11101
80 mm
97 mm
5 bar
2,7 kg
60
m
1 058,00 Kč
 Lanškroun:   339,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/108-NX006-11101
90 mm
108 mm
6 bar
3,09 kg
60
m
1 289,00 Kč
 Lanškroun:   75,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
102/122-NX006-11101
102 mm
122 mm
6 bar
3,91 kg
60
m
1 454,00 Kč
 Lanškroun:   162,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-NX006-11101
110 mm
130 mm
5 bar
4,14 kg
60
m
1 650,00 Kč
 Lanškroun:   154,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ABRATEC 6 - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +70°C, 6 bar
	Varianty zboží


